

Resultatregnskap

DNT Valdres

2025 sammenlignet med 2024

| Kontonr. | Konto                                                        | 2025                | 2024                | Hittil i år         | Hittil forrige år   |
|----------|--------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|          | <b>Salgsinntekt</b>                                          | <b>1 098 071,65</b> | <b>948 277,82</b>   | <b>1 098 071,65</b> | <b>948 277,82</b>   |
| 3201     | Arrangementer/fellesturer, utenfor avgomr                    | 209 139,00          | 204 371,25          | 209 139,00          | 204 371,25          |
| 3203     | Sponsor- og annonseinntekt, utenfor avg omr                  | 18 750,00           | 20 000,00           | 18 750,00           | 20 000,00           |
| 3241     | Utleie utstyr, utenf avg omr                                 |                     | 6 576,00            |                     | 6 576,00            |
| 3270     | Overnatting / losji, utenfor avg omr                         | 7 655,00            | 4 520,00            | 7 655,00            | 4 520,00            |
| 3299     | Diverse salg, utenfor avgomr                                 | 7 458,90            |                     | 7 458,90            |                     |
| 3400     | Driftstilskudd, tilskudd og stønader, utenf avg omr          | 303 699,00          | 156 790,00          | 303 699,00          | 156 790,00          |
| 3404     | Gaver (frdrber for giver) mottatt, utenf avg omr             |                     | 56 100,00           |                     | 56 100,00           |
| 3406     | Grasrotandel - Norsk Tipping, utenf avg omr                  | 10 504,75           | 9 361,57            | 10 504,75           | 9 361,57            |
| 3450     | Kontingent - solgt via DNT, utenf avg omr                    | 540 865,00          | 527 940,00          | 540 865,00          | 527 940,00          |
| 3452     | Kontingent - utdelt Lokallag                                 |                     | -37 381,00          |                     | -37 381,00          |
|          | <b>Annen driftsinntekt</b>                                   | <b>76 277,23</b>    | <b>80 079,00</b>    | <b>76 277,23</b>    | <b>80 079,00</b>    |
| 3700     | Momskomp/motposteringer                                      | 70 095,00           | 79 949,00           | 70 095,00           | 79 949,00           |
| 3900     | Avbestillingsgebyr, ingen mva-behandling                     | 1 455,23            | 130,00              | 1 455,23            | 130,00              |
| 3920     | Formålskapital utdelt fra DNT                                | 4 727,00            |                     | 4 727,00            |                     |
|          | <b>Sum driftsinntekter</b>                                   | <b>1 174 348,88</b> | <b>1 028 356,82</b> | <b>1 174 348,88</b> | <b>1 028 356,82</b> |
|          | <b>Varekostnad</b>                                           | <b>445 641,87</b>   | <b>382 163,66</b>   | <b>445 641,87</b>   | <b>382 163,66</b>   |
| 4230     | Arrangementskostnad fellesturer annet, avgiftsfritt          | 158 639,60          | 226 674,00          | 158 639,60          | 226 674,00          |
| 4231     | Arrangementskostnad fellesturer losji og transport, lav sats | 58 086,02           |                     | 58 086,02           |                     |
| 4234     | Arrangementskostnad fellesturer annet, utenf avgomr          | 499,99              | 437,50              | 499,99              | 437,50              |
| 4235     | Kurs og opplæring for frivillige                             | 34 525,00           | 11 327,50           | 34 525,00           | 11 327,50           |
| 4240     | Gratis arrangement / dugnad, vareforbruk / bespisning        | 193 891,26          | 143 724,66          | 193 891,26          | 143 724,66          |
|          | <b>Annen driftskostnad</b>                                   | <b>559 160,46</b>   | <b>582 223,84</b>   | <b>559 160,46</b>   | <b>582 223,84</b>   |
| 6300     | Leie lokale                                                  | 19 000,00           | 19 400,00           | 19 000,00           | 19 400,00           |
| 6420     | Leie programvare                                             | 14 771,17           | 13 998,75           | 14 771,17           | 13 998,75           |
| 6440     | Leasing/leie biler/transportmidler                           | 39 604,00           | 18 156,00           | 39 604,00           | 18 156,00           |
| 6510     | Utgifter ruter & broer                                       | 6 800,49            | 50 185,88           | 6 800,49            | 50 185,88           |
| 6540     | Inventar og løst utstyr                                      | 85 398,46           | 15 000,00           | 85 398,46           | 15 000,00           |
| 6560     | Rekvisita                                                    |                     | 1 458,00            |                     | 1 458,00            |
| 6570     | Arbeidsklær og verneutstyr                                   | 25 965,45           | 5 287,86            | 25 965,45           | 5 287,86            |
| 6590     | Annet driftsmateriale                                        |                     | 452,48              |                     | 452,48              |
| 6600     | Tilsyn- og dugnadskostnad, hytter og ruter                   |                     | 5 035,00            |                     | 5 035,00            |
| 6620     | Vedlikehold & rep - maskiner og utstyr                       |                     | 2 317,36            |                     | 2 317,36            |
| 6705     | Honorarer regnskapsføring                                    |                     | 1 031,25            |                     | 1 031,25            |
| 6790     | Annen fremmed tjeneste (bl a Settll)                         |                     | 111 250,00          |                     | 111 250,00          |
| 6805     | Annen rekvisita - løpende drift                              |                     | 0,00                |                     | 0,00                |
| 6820     | Trykksak                                                     | 32 499,89           | 33 115,99           | 32 499,89           | 33 115,99           |
| 6860     | Kursavgift, seminarkostand                                   | 19 296,00           | 12 715,00           | 19 296,00           | 12 715,00           |
| 6861     | Møte-kostnader                                               | 29 980,08           | 36 602,10           | 29 980,08           | 36 602,10           |
| 6940     | Porto                                                        | 17 413,11           | 13 027,25           | 17 413,11           | 13 027,25           |
| 7105     | Kilometergodtj. ikke innb.pl. - ikke ansatte                 | 70 990,00           | 46 935,70           | 70 990,00           | 46 935,70           |
| 7140     | Reisekostnad, ikke oppgavepliktig                            | 48 834,63           | 43 799,52           | 48 834,63           | 43 799,52           |
| 7160     | Diettkostnad, ikke oppgavepliktig                            |                     | 1 239,00            |                     | 1 239,00            |
| 7300     | Annonsering - trykte flater                                  | 3 328,64            | 1 437,70            | 3 328,64            | 1 437,70            |
| 7310     | Andre kostnader Marked/Salg/Kommunikasjon                    | 1 501,00            |                     | 1 501,00            |                     |
| 7311     | Profil-materiell                                             | -1 195,35           | 5 354,38            | -1 195,35           | 5 354,38            |
| 7320     | Reklamekostnad                                               |                     | 4 524,88            |                     | 4 524,88            |
| 7400     | Kontingenter og medlemskap, fradr ber                        | 3 987,50            |                     | 3 987,50            |                     |
| 7420     | Gaver, oppmerksomheter                                       | 1 029,00            | 6 909,30            | 1 029,00            | 6 909,30            |
| 7740     | Øres avrunding                                               | -0,13               | -0,25               | -0,13               | -0,25               |
| 7770     | Bank- og kortgebyr                                           | 1 560,02            | 2 915,69            | 1 560,02            | 2 915,69            |
| 7790     | Annen kostnad med fradrag (Settl/inkasso etc)                | 138 396,50          | 130 075,00          | 138 396,50          | 130 075,00          |
|          | <b>Sum driftskostnader</b>                                   | <b>1 004 802,33</b> | <b>964 387,50</b>   | <b>1 004 802,33</b> | <b>964 387,50</b>   |
|          | <b>Driftsresultat</b>                                        | <b>169 546,55</b>   | <b>63 969,32</b>    | <b>169 546,55</b>   | <b>63 969,32</b>    |
|          | <b>Annen finansinntekt</b>                                   | <b>43 088,00</b>    | <b>46 896,00</b>    | <b>43 088,00</b>    | <b>46 896,00</b>    |
| 8050     | Renteinntekter                                               | 43 088,00           | 46 896,00           | 43 088,00           | 46 896,00           |
|          | <b>Annen finanskostnad</b>                                   | <b>6 660,70</b>     | <b>5 439,00</b>     | <b>6 660,70</b>     | <b>5 439,00</b>     |
| 8171     | Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingsløsninger             | 6 660,70            | 5 439,00            | 6 660,70            | 5 439,00            |
|          | <b>Netto finansposter</b>                                    | <b>36 427,30</b>    | <b>41 457,00</b>    | <b>36 427,30</b>    | <b>41 457,00</b>    |
|          | <b>Resultat før skatt</b>                                    | <b>205 973,85</b>   | <b>105 426,32</b>   | <b>205 973,85</b>   | <b>105 426,32</b>   |
|          | <b>Ordinært resultat</b>                                     | <b>205 973,85</b>   | <b>105 426,32</b>   | <b>205 973,85</b>   | <b>105 426,32</b>   |
|          | <b>Årsresultat</b>                                           |                     | <b>105 426,32</b>   |                     | <b>105 426,32</b>   |
| 8900     | Overføringer fond                                            |                     | 28 185,00           |                     | 28 185,00           |
| 8960     | Overføringer annen egenkapital                               |                     | 77 241,32           |                     | 77 241,32           |
|          | <b>Utdisponert overskudd/underskudd</b>                      | <b>205 973,85</b>   | <b>0,00</b>         | <b>205 973,85</b>   | <b>0,00</b>         |

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| Avsetning hyttefond                                  |
| 10% av kontingent grunnlag er utbetalt kontingent    |
| Grunnlag Overskudd minus renter og gaver hyttefondet |
| Avsettes hyttefond                                   |

130938      409 927,00      40 992,70  
12063           164 981,15  
50% av grunnlag      **82 490,58**

Ingen overføring når til Hyttefond går i 0 eller i minus.

